
Zarządzenie nr 68/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 z dnia 15.10.2021 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania w trybie 

zapytania ofertowego na wyposażenia laboratoriów PSW w Gnieźnie zakupionych w ramach 

dotacji „Dydaktyczna Inicjatywa Doskonałości”  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2, Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), art. 55 ust. 1, ust. 2 i ust. 3  Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

PWSZ w Gnieźnie zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisje przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego na 

wyposażenia laboratoriów PSW w Gnieźnie zakupionych w ramach dotacji „Dydaktyczna Inicjatywa 

Doskonałości” w składzie: 

1. Katarzyna Tubacka – przewodnicząca 

2. Tomasz Kustosz – członek  

3. Anna Komisarek – członek  

§ 2 

Komisja działa na zasadach określonych art. 54 Ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                      Rektor 

                                                                      Państwowej Szkoły Wyższej  

                                                                   im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

                                                              

                                                                    prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


